
Informacije/konzultacije nastavnika – Klavirski odjel 
 

Uz prethodnu najavu mailom:   
  

 Ime nastavnika  Vrijeme konzultacija  Mail adresa za najavu  

Jelena Barbarić Mijalić ponedjeljak 14:45 jelena.barbaric-mijalic@skole.hr  

Stipe Bilić petak 16:30 stipe.bilic@skole.hr 

Mario Buljan utorak 19 mario.buljan2@skole.hr 

Tanja Butković Verzon ponedjeljak 19:15 tanja.butkovic-verzon@skole.hr  

Albert Buždon utorak 18:00 albert.buzdon@skole.hr 

Ana Dražul utorak 14 ana.drazul@skole.hr 

Eva Frančišković Bolanča četvrtak 17:30 eva.franciskovic@skole.hr 

Patrizia Grbac petak 17:30 patrizia.grbac@skole.hr 

Laura Gudelj utorak 9:30 laura.gudelj1@skole.hr 

Jadranka Jurić petak 15:45 jadranka.juric@skole.hr 

Doris Knežević ponedjeljak 18:30 doris.knezevic@skole.hr 

Sanja Kranželić utorak 15:15 sanja.kranzelic@skole.hr 

Jasna Kvaternik Janković utorak 9:30 jasna.kvaternik-jankovic@skole.hr 

Daniela Marinović srijeda 16:30 danielamarinovic@yahoo.ca 

Borjana Pantelić Skladany petak 17:30 borjana.pantelic-skladany@skole.hr  

Judita Plazonić ponedjeljak 15:00 judita.plazonic@skole.hr 

Sara Rapotec utorak 17:30 sara.rapotec@skole.hr 

Marijan Rugani četvrtak 14:45 marijan.rugani@skole.hr 

Ivona Šarčević utorak 18:00 ivona.sarcevic@skole.hr 

Andrea Šestak Baljarevski petak 17:15 sestak333@gmail.com 

Ivana Vrban utorak 14:30 ivana.vrban1@skole.hr 

Enej Blažek - PO KRK utorak 18:15 enej.blazek@skole.hr  

Ivan Bošnjak - PO KRK srijeda 17 ivan.bosnjak33@skole.hr 

Karmen Petričević Vuksanović  
- PO KRK 

utorak 17:30 karmen.petricevic-vuksanovic@skole.hr 

Julija Dumić - PO RAB petak 15:30 julija.dumic@skole.hr 

Loris Ivančić Žic  - PO RAB ponedjeljak 14:30 loris.ivancic-zic@skole.hr 
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